
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 02.03.11 № 82        м. Ужгород

Про оптимізацію системи
теплопостачання

 У зв’язку із необхідністю оптимізації системи теплопостачання м.
Ужгорода, керуючись ст.30 та ст.53 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні" виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Доручити комунальному підприємству "Уж-тепло" виступити
замовником робіт з:
розроблення енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання
м. Ужгорода;
розроблення проектних пропозицій з енергоефективної модернізації
системи централізованого теплопостачання згідно схеми
теплопостачання м. Ужгорода;
розроблення інвестиційного проекту провадження енерго- та
екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгорода.

2. Управлінню майном міста забезпечити додаткове надходження
коштів в сумі 270,0 тис. грн.. до спеціального фонду бюджету міста
в 2011 р.

3. Фінансовому управлінню передбачити кошти з міського бюджету в
сумі 270, 0 тис. грн.  на фінансування даних міроприємств.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти  на заступника
міського голови Семаля В.Ю.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


